EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

PRAZO: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS

O Dr. RODRIGO DOMINGOS PELUSO JUNIOR – Juiz de Direito Substituto da Vara de Registros Públicos e

Corregedoria do Foro Extrajudicial do Foro Central da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba - Estado do

Paraná, na forma da lei:

FAZ SABER a todos que virem ou tiverem conhecimento do presente edital, que perante a d. Corregedoria da Justiça

do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná tramitam os autos de correição nº 002424-09.2024.8.16.7000. O presente

edital, com prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, tem a finalidade de proceder a NOTIFICAÇÃO dos usu-

ários abaixo relacionados, para que tomem ciência da situação e, querendo, compareçam ao 4º Tabelionato de Notas

da Comarca de Curitiba/PR para solicitar a restituição de valores.

Nome do interessado Ato praticado Valor a restituir
Noely Marcolla Bodstein Inventário e Partilha de Bens 1.902,11

Lauro Carneiro de Siqueira Sobrepartilha de Bens de Inventário 1.078,92

Ana Lia Falkenberg Pires Zanlorenci Inventário e Partilha de Bens 1.078,92

Helena Maria Neves Steuernagel Inventário e Partilha de Bens 517,54

Leandro Gluszczak Inventário e Partilha de Bens 154,98

Rita Mari Trommer Inventário e Partilha de Bens 808,12

Luiz Carlos Beltzac Inventário e Partilha de Bens 557,44

Alice Mayumi Hara Miyawaki Inventário e Partilha de Bens 431,73

Rosangela Lima Liconti Inventário e Partilha de Bens 449,20

Daniel Sardá Inventário e Partilha de Bens 309,96

Paulo André Baggio Inventário e Partilha de Bens 752,76

Margareth Do Rocio Fortes de Sa Kiessig Inventário e Partilha de Bens 611,56

Heloisa Helena Gomes Slaviero Leal Sobrepartilha de Bens de Inventário 611,56

Antonio Otelo Cardoso Inventário e Partilha de Bens 2458,31

Eloy Ansiutti Inventário e Partilha de Bens 3.057,80

Guillermo Rodrigo Breckenfeld Sobrepartilha de Bens de Inventário 348,71

Clemenceau Merheb Calixto Sobrepartilha de Bens de Inventário 697,40

Nilton Marcos Carias de Oliveira Inventário e Partilha de Bens 822,50

Marcelo Schmitt de Almeida Sobrepartilha de Bens de Inventário 1223,12

Luci Campagnolo Prestes de Paula Inventário e Partilha de Bens 557,44

Alexandre Gaboardi Dacol Sobrepartilha de Bens de Inventário 611,56

Ilza Aparecida Raysel Biscaia Sobrepartilha de Bens de Inventário 1.196,06

Tiago Biermann Takemasa Inventário e Partilha de Bens 1.147,35

Maria Luiza Pick Inventário e Partilha de Bens 8.561,84

Gigliola Magherini Dionisi Inventário e Partilha de Bens 557,44

Margarida Maria Tonon Alves Inventário e Partilha de Bens 348,70

Dyra Vidal Schmidt Inventário e Partilha de Bens 611,56

Sandra Mara Barbur Inventário e Partilha de Bens 952,00